第１回北杜市情報公開・個人情報保護審査会会議録

日 時  令和５年７月１０日（月）午後３時００分～午後４時４５分

場 所  北杜市役所 北館大会議室

出席者

 委   員 近藤徹、小川昭二、清水幹人、小澤志保子、名取重幹

 副 市 長 小林明

 事 務 局 総務部長小泉雅人、総務課長佐藤康弘

法制訟務担当唐澤史明、堀内玲、浅川弘彬

次第

 １ 開会のことば

２ 委嘱状交付

 ３ 市長あいさつ

 ４ 自己紹介

 ５ 会長、副会長の選出について

 ６ 会長あいさつ

 ７ 説明

（１）情報公開制度の実施状況について

（２）情報公開・個人情報保護審査会について

 ８ 閉会のことば

公開・非公開の別 公開

傍聴人の数 ０人

内容

  ・ 会長に小川昭二委員、副会長に小澤志保子委員が選任される。

  ・ 会長を座長とし、進行を行う。

  ・ 説明

（１）情報公開制度の実施状況について

（２）情報公開・個人情報保護審査会について

を事務局より説明。

質疑 ・議会の開示決定に対する審査請求の申出があった際の対応について

回答 ・北杜市情報公開・個人情報保護審査会において審議を行う旨の説明

以上、閉会